ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

О внесении изменений
 в Положение о наградах и поощрениях
 Череповецкой городской Думы

Принято Череповецкой городской Думой

Череповецкая городская Дума
 РЕШИЛА:
1. Внести в подпункт 2.2 Положения о наградах и поощрениях Череповецкой городской Думы (далее – Положение), утвержденное решением Череповецкой городской Думы от 13.07.2018 № 142, следующие изменения:
1.1. Абзацы четвертый, пятый  признать утратившими силу.
1.2. Дополнить абзацем следующего содержания:
«В целях подтверждения сведений, указанных в пунктах 5-7 наградного листа, у ходатайствующей стороны могут быть дополнительно запрошены копии соответствующих документов.».
2. Приложение 1 к Положению «Наградной лист для представления к поощрению/награждению Благодарственным письмом/Благодарностью/Почетной грамотой Череповецкой городской Думы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                                         М.П. Гусева

image1.wmf

oleObject1.bin